
 

Lugupeetud jäätmevaldaja                             01.12.2023 nr 1-1/56       

Alates 01.01.2024 teostab korraldatud jäätmevedu Kanepi valla veopiirkonnas Eesti Keskkonnateenused AS. Korraldatud 

jäätmeveoga on hõlmatud segaolmejäätmed, paberi- ja kartongijäätmed, biolagunevad köögi- ja sööklajäätmed, biolagunevad aia- 

ja haljastujäätmed, segapakendijäätmed, klaaspakendijäätmed, tekstiilijäätmed ning suurjäätmed. 

Jäätmevedaja teostab jäätmevedu korraldatud jäätmeveos sätestatud tingimuste raames. 

LEPING 

Jäätmeseaduse § 69 alusel loetakse jäätmevaldaja korraldatud jäätmeveoga automaatselt liitunuks. Saadame Teile tutvumiseks ja 

allkirjastamiseks eeltäidetud jäätmeveo lepingu. Palun kontrollige Teile edastatud lepingus olevaid andmeid (kontaktandmed, 

jäätmemahutite suurus, kogus, veosagedus jm). Ebatäpsete andmete korral palume Teil muudatus teha 

www.keskkonnateenused.ee E-teeninduses (vajalik isikukood kontaktandmetes), e-maili teel tartu@keskkonnateenused.ee või 

posti teel Eesti Keskkonnateenused AS, Tähe 108, Tartu 51013. 

Lepingut on võimalik allkirjastada E-teeninduses, digitaalselt või paberkandjal. Jäätmeveo lepingu allkirjastamata jätmine ei 
vabasta Teid vedajale jäätmete üleandmise kohustusest graafikujärgsel veopäeval. Jäätmeveolepingu allkirjastamine on 
kohustuslik kõigil, kelle lepingu eritingimustes kajastatu erineb miinimumnõuetest, kes kasutavad mahutite rentimise ja 
transportimise teenust, lisatellimusel esitatud jäätmete vedu jt hinnakirja lisateenuseid.  
 
MIINIMUMNÕUDED 

Segaolmejäätmete üleandmine on kohustuslik igale kinnistule. Minimaalne veosagedus tiheasustusalal on üks kord 4 

nädala jooksul. Kui kinnistul on tagatud köögi- ja sööklajäätmete eraldi kogumine, on veosageduseks lubatud kuni kord 

12 nädala jooksul. Hajaasustusalal on minimaalseks veosageduseks kord 12 nädala jooksul. 

Biolagunevate köögi- ja sööklajäätmete üleandmine on kohustuslik tiheasutusalal ja kompaktse hoonestusega alal, 

kel ei ole võimalik nõuetekohaselt kompostida. Minimaalne veosagedus on kord 4 nädala jooksul ja maksimaalne vedu 

kord 2 nädala jooksul. Jäätmete kogumine ja üle andmine toimub ainult kogumismahutiga 80-240L. Konteinerisse on 

võimalik paigaldada vooderduskott (tasuline), antud soovist palume meile eraldi teada anda.  

Paberi- ja kartongijäätmete üleandmine on kohustuslik kortermajadele. Mahuti tühjendamise maksimaalne sagedus 

kortermajadel on kord 4 nädala jooksul ja eramajadel kord 84 päeva jooksul. Mahuti tühjendamise vähimale 

sagedusele ei ole piirangut. Jäätmete kogumine ja üle andmine kortermajadel toimub ainult kogumismahutiga. 

Erakinnistu, mis paberjäätmeid jäätmevedajale üle ei anna, peab jäätmed viima avalikesse selleks ettenähtud 

jäätmekonteineritesse.  

Segapakendi jäätmete üleandmine on vabatahtlik. Mahuti tühjendamise ja jäätmekoti äraveo maksimaalne 

veosagedus kortermajadel on kord 4 nädala jooksul ja eramajadel kord 84 päeva jooksul. Jäätmete kogumine ja üle 

andmine eraisikutel toimub kas jäätmekotiga või kogumismahutiga ning kortermajadel toimub ainult kogumismahutiga 

(soovituslikult kasutusele võtta võimalikult suur mahuti).  

Biolagunevate aia- ja haljastujäätmete üleandmine on võimalik ainult tiheasustusalal ja kompaktse hoonestusega 

alal. Tegemist on vabatahtlikku  tellitava teenusega. Jäätmeid on võimalik üle anda ajavahemikus 01.04-30.11 kord 

kuus toimuvatel kogumisringidel. Jäätmete kogumine ja üleandmine toimub läbipaistvasse 150L biolagunevasse 

jäätmekotti, kuni 10kg.  

 

Klaaspakendijäätmete üleandmine on kohustuslik kortermajadele. Mahuti tühjendamise maksimaalne veosagedus on 

kord 4 nädala jooksul. Jäätmete kogumine ja üle andmine toimub ainult kogumismahutiga. Kes jäätmevedajale 

klaaspakendit üle ei anna, peab jäätmed viima avalikesse selleks ettenähtud jäätmekonteineritesse.   

 

Suurjäätmete üleandmine on vabatahtlik tellitav teenus. Jäätmeid on võimalik üle anda kord kvartalis toimuvatel 

kogumisringidel (maksimaalne üleantav kogus kogumisringil on kuni 5m³). 

 

http://www.keskkonnateenused.ee/
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Tekstiilijäätmete üleandmine on vabatahtlik tellitav teenus. Jäätmeid on võimalik üle anda kord kvartalis toimuvatel 

kogumisringidel. Tekstiilijäätmete vedu algab alates 01.01.2025. 

 

 

Juhime tähelepanu! Korteriühistute lepingutes kajastub automaatselt aktiivse graafikuga biojäätmete, paberjäätmete, 

segapakendijäätmete ja klaaspakendijäätmete  üleandmiseks kogumismahuti. Palume graafikus jälgida esimest 

veopäeva. Kui vastav konteiner objektil puudub, on konteinerit võimalik meilt kas osta või rentida. Kuni 31.03.2024 on tellitud 

konteineri transport objektile tasuta. 

ARVED 

Jäätmeveoarved väljastatakse 3,60 summa täitumisel. Jäätmevaldaja soovil väljastatakse arve üks kord kuus sõltumata arve 

summa suurusest. Kvartaalseid arveid alates 01.01.2024 ei koostata. 

Kui veopäeval jäätmeid üle ei anta, jäätmemahuti ei ole paigutatud nõuetele vastavalt või määratud asukohas, mahutis on 

mittevastavad jäätmed jm, on vedajal õigus esitada arve tühisõidu kohta (v.a juhul kui tegemist on jäätmevaldajast sõltumatu 

takistusega, näiteks läbimatud teeolud, ilmastikuolud vms, millest palume võimaluse korral vedajat ette teavitada). 

VEOGRAAFIK JA JÄÄTMEMAHUTI 

Jäätmete vedu teostatakse graafiku alusel. Palume veopäeval tagada takistamatu ligipääs jäätmemahutile ja -kotile.  

Jäätmete kogumiseks võib kasutada jäätmemahutit või jäätmekotti (sõltuvalt jäätmeliigist ja mitte üle 10kg). Jäätmete kogumiseks 

kasutatava jäätmemahuti puudumise korral saab sobiva mahuti rentida või osta Eesti Keskkonnateenused AS-lt. 

Kogumismahutile esitatavate nõuetega on võimalik tutvuda vedaja kodulehel www.keskkonnateenused.ee. 

Jäätmekonteiner peab olema tähistatud jäätmevaldaja nime ja/või kinnistu aadressiga ning jäätmeliigi nimetusega. 

Palume veopäeval jäätmemahuti tuua aiast väljapoole ja tee äärde.  

LISATEENUSED 

Jäätmeveoga seotud lisateenused lepitakse kokku lepingu eritingimustes ja teenuseid osutatakse vastavalt hinnakirjale. 

Lisateenuseid osutatakse ainult allkirjastatud lepingu alusel.  

Eesti Keskkonnateenused AS-lt on võimalik osta või rentida 140L ja 240L köögi- ja sööklajäätmete mahutile spetsiaalne 

biofiltriga mahutikaas, mis tõrjub nii haisu kui ka baktereid. Kui soovite kogumismahutit rentida või osta koos biofilter kaanega, 

palume antud soovist teada anda kirjalikult tartu@keskkonnateenused.ee.  

JÄÄTMEVEOST VABASTUS JA ÜHISKASUTUS 

Jäätmevaldaja võib taotleda kohalikult omavalitsuselt korraldatud jäätmeveoga liitumisest ajutist vabastamist, kui kinnistul ei elata 

või kinnistut ei kasutata. Ühismahuti kasutamine on võimalik naabruses või lähestikku asuvatel kinnistutel ning vastav soov tuleb 

jäätmevaldajal edastada kohalikule omavalitsusele, kes otsustab selle võimalikkuse. 

LISAINFO 

Lisainformatsiooni saab telefonilt 7386700, kodulehelt www.keskkonnateenused.ee (“korraldatud jäätmevedu”) või 

klienditeenindusest aadressil Tähe 108, Tartu 51013, E-R 9:00-17:00. 

Veebilehelt https://www.keskkonnateenused.ee//klienditugi/kontakt/ on vastavate vormide kaudu võimalik saata andmeid 
lepingu sõlmimiseks, muuta lepingut, tellida tühjendust jms. 
 

E-teeninduses on võimalik jälgida lepingulist infot, tasuda arveid ning saada infot veopäevade (graafiku) toimumise kohta.  
E-teenindus on leitav aadressil www.keskkonnateenused.ee paremal ülevalt valides „Sisene E-teenindusse“.  
 
 

 

Meeldivat koostööd soovides 

Bruno Tammaru 

Juhatuse liige 

Eesti Keskkonnateenused AS 
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